

Melpomena w Szkolnej Ławce

22 listopada 2011

We wtorek, 22 listopada, odbyła się kolejna edycja Przeglądu Dziecięcych Zespołów Teatralnych „Melpomena w Szkolnej Ławce”. Z sześciu zespołów zakwalifikowanych do finału Jury wyłoniło trzech laureatów oraz przyznało jedno wyróżnienie.

Złotego Ikara otrzymała KLASA VI A ze Szkoły Podstawowej nr 225 w Warszawie za spektakl pt.: „Innok i tajemnica słońca”.

Srebrną statuetkę wywalczył zespół BAJKOLUDKI z Instytutu Głuchoniemych w Warszawie za spektakl pt.: „Bardzo pracowite psy”.

Brazowy Ikar powędrował do grupy TEATR SZKOLNY PSP 114 z Prywatnej Szkoły Podstawowej nr 114 w Warszawie za spektakl pt.: „Impresje z Wesela”.

Wyróżnienie przypadło TEATRZYKOWI HORROREK z Zespołu Szkół w Nowej Iwicznej za spektakl pt.: „Kopciuszek”.

Bardzo serdecznie gratulujemy wszystkim finalistom i dziękujemy za udział w Przeglądzie. Na kolejne spotkanie z „Melpomeną w Szkolnej Ławce” zapraszamy Wiosną 2012.

Poniżej prezentujemy zdjęcia finałowych spektakli i pełny werdykt Jury.



Zespół KLASA VI A ze Szkoły Podstawowej nr 225 w Warszawie
Spektakl pt.: „Inook i tajemnica słońca”



Zespół BAJKOLUDKI z Instytutu Głuchoniemych w Warszawie
Spektakl pt.: „Bardzo pracowite psy”



Zespół TEATR SZKOLNY z Prywatnej Szkoły Podstawowej nr 114 w Warszawie
Spektakl pt.: „Impresje z Wesela”



Zespół TEATRZYK HORROREK z Zespołu Szkół w Nowej Iwicznej
Spektakl pt.: „Kopciuszek”



Zespół DZIECIAKI Z III B
z Zespołu Wolskich Placówek Edukacji Kulturalnej w Warszawie
Spektakl pt.: „Sen”



Zespół ŚWIETLIKI Z AKADEMII z Klubu Kultury „Radość” w Warszawie
Spektakl pt.: „Żeglarski żart”

PROTOKÓŁ

z dnia 22 listopada 2011 r.

z przeglądu teatralnego **Melpomena w Szkolnej Ławce**,

który odbył się w **dniu 22 listopada 2011 roku**

w Stołecznym Centrum Edukacji Kulturalnej w Warszawie.

Jury w składzie:

1. Tomasz Daszczuk, reżyser, pedagog teatru - przewodniczący
2. Bożena Robakowska, aktorka
3. Cezary Domagała - reżyser

1. Jury po obejrzeniu 6 spektakli postanowiło przyznać nagrody:

I miejsce – Złoty Ikar, oraz nagroda rzeczowa: EUROLITE SLS-18 TCL 18x3W Floor

dla zespołu: KLASA VI A ze Szkoły Podstawowej nr 225 w Warszawie

za spektakl pt.: „Inook i tajemnica słońca”

II miejsce – Srebrny Ikar, oraz nagroda rzeczowa: Eurolite SLS-12 QCL 12x5W reflektor diodowy LED

dla zespołu: BAJKOLUDKI z Instytutu Głuchoniemych w Warszawie

za spektakl pt.: „Bardzo pracowite psy”

III miejsce – Brązowy Ikar, oraz nagroda rzeczowa: Eurolite LED PAR64 RGB 36x1W

dla zespołu: TEATR SZKOLNY PSP 114 z Prywatnej Szkoły Podstawowej

nr 114 w Warszawie

za spektakl pt.: „Impresje z Wesela”

2. Jury przyznało 1 wyróżnienie

dla zespołu: TEATRZYK HORROREK z Zespołu Szkół w Nowej Iwicznej

za spektakl pt.: „Kopciuszek”

3. Jury przyznało 2 dyplomy za udział w finale:

dla zespołu: ŚWIETLIKI Z AKADEMII z Klubu Kultury Radość w Warszawie

dla zespołu: DZIECIAKI Z III B z Zespołu Wolskich Placówek Edukacji Kulturalnej

w Warszawie

4. Jury postanowiło przyznać dyplomy uznania za szczególne osiągnięcia w dziedzinie edukacji artystycznej dzieci i młodzieży dla:

Pani **Małgorzaty Suzuki**, opiekuna zespołu KLASA VI A ze Szkoły Podstawowej nr 225

w Warszawie

Pań **Agnieszki Bednarskiej i Małgorzaty Gomolińskiej**, opiekunów zespołu

BAJKOLUDKI z Instytutu Głuchoniemych w Warszawie

Pana **Tomasza Łysiaka**, opiekuna zespołu TEATR SZKOLNY PSP 114 z Prywatnej Szkoły Podstawowej nr 114 w Warszawie